СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Севастьяновское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от   17.05.2019 года

                                                                № 188
О внесении изменений в положение  об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области утвержденное Решением Совета депутатов МО Севастьяновское сельское поселение № 13 от 21.11.2014 года
Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры № 7-57-2019 от 28.03.2019 года, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03. 2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:
1.   Исключить  из п. 3 Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области   п.п. 3.6.
2.    П.п. 3.7, 3.8, 3.9, 3.10, 3.11 обозначить  п.п 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10 соответственно.
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО  Севастьяновское сельское поселение и вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономике, бюджету, налогам и  муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                           А.В. Шевцова
Исп.: Осипова Л.Л.. 8 (813 79) 93-122
Разослано: КСО-1, дело-2, КФ-1, Прокуратура-1